АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕЙСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2018

       №  188

г. Алейск

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации Алейского района Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав комиссии по признанию невозможным проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, являющихся нанимателями, членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками, в ранее занимаемых жилых помещениях, утвержденный постановлением Администрации Алейского района Алтайского края от 31.05.2013 № 312, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление Администрации Алейского района от 16.01.2015 № 10 «О внесении изменений в постановление Администрации Алейского района от 31.05.2013 № 312 «О создании комиссии по признанию невозможным проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, являющихся нанимателями, членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками, в ранее занимаемых жилых помещениях» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации района по работе с территориями и социальному развитию сел, председателя комитета по культуре Г.В. Скопичевскую.

Глава района                                                                                                         С.Я. Агаркова

Пауль А.А.

66-304

                                                                                            Утвержден

                                                                                  постановлением Администрации

Алейского района

от   06.06.2018  № 188

Состав комиссии

по признанию невозможным проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, являющихся нанимателями, членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками, в ранее занимаемых жилых помещениях

Председатель комиссии:                                - заместитель главы Администрации

Скопичевская
района по работе с территориями и

Галина
социальному              развитию   сел,

Валентиновна
председатель комитета по культуре;

Секретарь комиссии:

Пауль
 - главный специалист по опеке и

Алина                                                                попечительству комитета по образованию

Анатольевна
администрации Алейского района;
Члены комиссии:
- заведующий отделом архитектуры и

Алистратов
                                               строительства комитета ЖКХ,

Валерий
                                         транспорта, архитектуры и

Васильевич                                                      строительства Администрации района;

Гельдт
- главный специалист-юрист комитета по

Евгений
                                                            образованию администрации Алейского

Иванович
                района.

Шипилова                                                        - председатель комитета по образованию

Алла
                                                           администрации Алейского района;

Николаевна

Паутова
                                                            - ответственный секретарь комиссии по

Инесса                                                                делам несовершеннолетних и защите их

Петровна                                                            прав Администрации Алейского района;

О внесении изменений в постановление Администрации Алейского района от 31.05.2013 № 312 «О создании комиссии по признанию невозможным проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, являющихся нанимателями, членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками, в ранее занимаемых жилых помещениях»